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Чемпіонат U-21
2018/19 21-й тур, Матч №123

Субота, 09.03.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 13°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Карпати» Львів

1 Кучеренко Євгеній
2 Холод Артем
3 Семеніхін Іван
4 Мате Юрій
5 Корнієнко Віктор
6 Чех Максим
7 Кащук Олексій
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Меліченко Кирило
14 Яловенко Роман
15 Якімець Володимир
16 Конопля Юхим
17 Кузьменко Владислав
18 Васілевіч Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

38 Ющишин Вадим
24 Федецький Артем
4 Калинчук Тимофій
13 Степанчук Любомир
2 Стасишин Назар
20 Сільченко Віталій (К)
10 Притула Остап

8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

14 Черепущак Юрій
23 Войтович Володимир
9 Лях Ростислав

Запасні
30 Артим Андрій
18 Левенець Михайло
11 Діма Артур
19 Руніч Василь
21 Деда Ярослав
15 Рудюк Володимир
17 Кос Олег

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Карпати» Львів
10 Глагола Олександр 8'

7 Кащук Олексій 16'

10 Глагола Олександр 28'

43' 20 Сільченко Віталій

46'
8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо
15 Рудюк Володимир

46' 14 Черепущак Юрій
21 Деда Ярослав

46' 9 Лях Ростислав
19 Руніч Василь

11 Топалов Дмитро
14 Яловенко Роман 58'

10 Глагола Олександр 58'

7 Кащук Олексій
16 Конопля Юхим 68'

6 Чех Максим
15 Якімець Володимир 75'

9 Кулаков Андрій
18 Васілевіч Ілля 75'

76' 23 Войтович Володимир
11 Діма Артур

83' 24 Федецький Артем
8 Криськів Дмитро

17 Кузьменко Владислав 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


